implementando o cumprimento de todas as normas e regulamentos
internos e externos, visando a legalidade dos atos de que resultem
a realização da despesa com acompanhamento de processos de
compras no âmbito do Legislativo Municipal de Umarizal/RN, no
valor de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais).
Assim, nos termos da Lei, vem comunicar ao Exmo. Sr. MAURILIO
MEDEIROS DA COSTA, Presidente Interino da Câmara Municipal
de UMARIZAL, da presente declaração, para que se proceda de
acordo com a devida ratificação.

Umarizal – RN, 13 de maio de 2025.